证券代码: 837882 证券简称: 今科科技 主办券商: 首创证券

广东今科道同科技股份有限公司 关于公司股东收到要求提交书面承诺通知的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

一、基本情况

相关文书的全称:全国中小企业股份转让系统市场监察部文件《关于要求"中山市志峰 信息咨询中心(有限合伙)"提交书面承诺的通知》。

收到日期: 2020年1月10日

生效日期: 2020年1月9日

作出主体:全国股转公司

措施类别: 提交书面承诺的自律监管措施

涉嫌违规主体及任职情况:中山市志峰信息咨询中心(有限合伙),为公司股东。

涉嫌违规的事项类别:股票交易违规。

二、主要内容

(一) 涉嫌违规事实:

公司股东"中山市志峰信息咨询中心(有限合伙)"在交易全国中小企业股份转 让系统挂牌股票"今科科技"(证券代码:837882)的过程中,存在申报价格明显偏 离行情揭示的最近成交价的行为,严重影响股票成交价,违反了《全国中小企业股 份转让系统股票交易规则》第一百二十二条第(三)项的规定。根据上述规则第一 百二十八条和《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》第 6.1 条的规定。

(二)处罚/处理依据及结果:

全国股转公司根据《全国中小企业股份转让系统股票交易规则》第一百二十二 条第(三)项的规定及《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》第6.1条的 规定,决定对"中山市志峰信息咨询中心(有限合伙)"采取提交书面承诺的监管措施。

三、对公司的影响

(一) 对公司经营方面产生的影响:

上述行为属于股东自愿交易行为,对公司经营方面无不良影响。

(二)对公司财务方面产生的影响:

上述行为属于股东自愿交易行为,对公司财务方面无不良影响。

四、应对措施或整改情况

(一) 拟采取的应对措施

督促公司股东向全国股转公司提交《合规交易承诺书》,针对本次公司股东收到 全国股转公司采取要求提交书面承诺的自律监管措施,公司将要求股东加强学习法 律法规,规范股票交易行为,杜绝此类违规行为的发生。

四、备查文件

全国股转公司市场监察部之《关于要求"中山市志峰信息咨询中心(有限合伙)"提交书面承诺的通知》

特此公告

广东今科道同科技股份有限公司 董事会 2020年1月13日